БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
К9г1рсен районы

муниципаль районыны5 Т9б1нге Бик6ужа ауыл

Советы ауыл бил1м13е Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453338, Т9б1нге Бик6ужа ауылы,

Е5е9 урамы, 36

	453338, д. Нижнебиккузино,
ул. Победы, 36

	:АРАР
	РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, развитию предпринимательства Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения  Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, развитию предпринимательства в количестве  трех депутатов.
 2. Избрать в состав Постоянной комиссии  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, развитию предпринимательства следующих депутатов Совета:

 1. Гильманов Асхат Ахатович - избирательный округ № 5;
 2. Газиев Илдус Фарихович - избирательный округ № 3;
 3. Вахитова Рузиля Минигареевна - избирательный округ № 2.
Глава сельского поселения                                        Я.Ф. Айдарбиков

28.09.2015
№ 7
	БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
К9г1рсен районы

муниципаль районыны5 Т9б1нге Бик6ужа ауыл

Советы ауыл бил1м13е Советы
	[image: image2.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453338, Т9б1нге Бик6ужа ауылы,

Е5е9 урамы, 36

	453338, д. Нижнебиккузино,
ул. Победы, 36

	:АРАР
	РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по земельным вопросам, социально-гуманитарным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения  Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по земельным вопросам, социально-гуманитарным вопросам, благоустройству и экологии в количестве трех депутатов.
 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по земельным вопросам, социально-гуманитарным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:
1. Айдарбеков Рамиль Исмагилович - избирательный округ № 4;

2. Фахретдинова Разиля Сафиулловна - избирательный округ № 1;
3. Губайдулина Фируза Галаутдиновна - избирательный округ № 7.

Глава сельского поселения                                 Я.Ф. Айдарбиков

28.09.2015
№ 8
УАД\7. Об избрании состава комиссий.doc